
UCHWAŁA NR VI/29/15 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/315/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

19 marca 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla zabudowy wielorodzinnej przy 

ul. Tadeusza Kościuszki i ul. Stefana Okrzei. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późń. 

zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr XXXIII/315/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 19 marca 

2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla zabudowy wielorodzinnej przy ul. Tadeusza Kościuszki 

i ul. Stefana Okrzei w następujący sposób: 

1. W § 1 uchwały po wyrazach ,,zgodnie z załącznikiem graficznym”  dodaje się zapis: 

,,Opracowanie i uchwalanie przedmiotowego planu zagospodarowania przestrzennego 

może następować odrębnie dla poszczególnych fragmentów obszaru objętego 

planem”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady  

                  Elżbieta Piórkowska 


